@ CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP

FINE (17) 3z]4-7777 l FAX (17} s214-7788 www.dopreto.sp.leg.br

RUA SALVA JARDIM, 3357 - Centro - CEP t 501 0-060

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N' 08/2020

[)E SÃO JO$É DO RIO PRETO, pessoa
51.857.894/0001-7'1, com sede na Rua Salva

de São José do Rio Preto - $P. CEP 15010-060. doravante
al:o representada pelo seu Presidente, Sr. PAULO ROBERTO

e inscrito no CPF/MF sob o
NEGOCIOU & SERVIÇOS EIRELI - ME

com sede na Rua Bolívía. no 339. bairro:
São José do Rio Preto/SP, CEP 15055-360, doravante denominada

VERÍSSIMO DOS SANTOS
e inscrita no CPF/MF sob o Ro

495/0001 -01

de não haver mais o Interesse em manter o seguinte acordo, rescindem
ata de registro de preços no 08/2020:;

CLÁUSULA PRIMEIRA ÜA rUNDAWENTAÇÃo LEGAL

1.1 Este termal'de rescisão amigável'tem pór fundamentação legal o art. 79, incisa 11. da Leí n.'
8.666/93, os demais elerDentos constantes do Edital do pregão eletrõnico 14/2019 e a
cláusula sétima da atqldê regístro de predàs n9: 08/2020;

CLÁUSULA SEGUNDA.-,.DO OBJETO

2.1 Rescisão aMióáüél':da! áte de rêdiêtró'de:êrêços' nol oõ/2020, ê(é&' :seguinte;oibéto:

OESCRIÇÃO UAncwuoDeLo:l QTD. VALORK l& VALOR
UNITÁRIO l GLOBAL

38 Toner compatível HP 278 A
(unidade)
Toner compatível HP 283 A
(unidade)

Prime 150 R$ 18.90 R$ 2.835,00

39 R$ 18.90 R$ 378.00

Toner compatível HP 285/246A
(unidade)

I VALOR TOTAL POR EXTENSOR::!TRÊS
i CINQUENTA CENTAVOS.

Marca: Prime 20

40 Marca:Prime l 15 l R$18.90 R$283,50

MIL, QUATROCEN'rOS E NOVENTA E SEIS REAIS E
L.

Página l de 2

q

CÂMARA- MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO,SP
RUA SILvo JARDIM. 3357 - Centro - CCP 1 50t0-060

FINE {1 7) 3214-7777 l FAX (17) 3214-778B - wvwr.riopreto.sp.leg.br

CLÁUSULA TERCEIRA DO DISTRITO

do o acordo fímlado na ata de

ser rescindido lo e em qualquer

CLÁUSULA QUARTA - DO FORO

UIHle,Eâ i3 1#:,!:Ê:.!R.Ei:==: e %: :t=': ,:s=
4.2 E. por5ltarem estas e pacto::as, as patees :sslnam o pies.ante termo em 03 (três)

' -'*; L{ l r+h' .:' -

São José do RiÓ: Preto, Qã*déü.dQze©brQ de ;2020,

J

';â'ssE'Êxlléãl$='1:=En:n?.i"

TESTEMUNHAS

l-w«,«e,. .âa:,t. a

Página 2 de 2